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?Först stryper de oss och sedan säger det att vi är en misslyckad stat?

	 

 

 ?Först stryper de oss och sedan säger det att vi är en misslyckad stat?

Fernando González Llort, en av de fem kubanska hjältarna, som genomled många år i USA:s fängelser på grund av sitt arbete att

informera kubanska myndigheter om planerade terroristattacker från Miami, är idag ordförande för det Kubanska Institutet för

Vänskap med Folken, ICAP. Organisationen har som uppgift att odla relationer med den breda, internationella solidaritetsrörelsen

med Kuba, ?den mest utbredda och den som arbetat i flest år till förmån för ett land, som Fernando uttrycker det.  

Inom ramen för det XIX:e Europeiska Solidaritetsmötet med Kuba, som hölls i Paris den 23-24 november 2024, tackar Fernando de

nästan 300 delegaterna från mer än hundra solidaritetsorganisationer från 28 europeiska stater för deras närvaro vid evenemanget,

för deras ansträngningar och deras mod att stödja ?det kubanska folkets rätt att vara fritt och suveränt, utan skadlig inblandning från

USA:s regering?.

Vi berättade för honom att det finns ett mycket dominerande budskap om Kuba i mainstream-media, och det är ett budskap om

hopplöshet, att det inte finns någon utväg för Kuba. I detta avseende förklarar González Llort att ?landets ekonomi är i mycket dåligt

skick, utan tvekan?, men att de flesta av dessa problem har sitt ursprung ?i det ekonomiska kriget? från USA:s regering, som ?med

sin högra hand drar åt greppet om vår hals för att kväva oss, och med sin vänstra hand lanserar ett budskap om att vi är en ineffektiv

regering och en misslyckad stat?, så att ?majoriteten av det kubanska folket ska fås att anklaga den revolutionära regeringen för de

svårigheter de går igenom?.

Han preciserar att ?vi är inte befriade från misstag eller politik som inte har fått de förväntade resultaten, men allt vi gör görs med

majoriteten i åtanke, aldrig till förmån för en intressegrupp eller den som har köpt en politikers eller parlamentsledamots vilja?,

vilket händer i så många länder, till exempel i USA, där viktiga beslut beror på inflytande från affärslobbyer och

påtryckningsgrupper av alla slag.

Om Donald Trumps tillträdande regering påpekar han att dennes nästa utrikesminister, Marco Rubio, ?är besatt av Kuba, men vi

kommer att konfrontera det med stöd av solidaritet?. För ?i USA kommer och går presidenter, och den kubanska revolutionen har

fortsatt och kommer att bestå?.
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"Con una mano nos aprietan el cuello para asfixiarnos, con la otra nos señalan como un estado fallido": Fernando González, Héroe
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de la República de Cuba

https://www.cubainformacion.tv/especiales/20241202/112665/112665-con-una-mano-nos-aprietan-el-cuello-para-asfixiarnos-con-la

-otra-nos-senalan-como-un-estado-fallido-fernando-gonzalez-heroe-de-la-republica-de-cuba

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare

skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar

tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats. 

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.
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